
JUSTIFICATIF DE DÉPLACEMENT SCOLAIRE 
VËRTETIMI I UDHËTIMIT SHKOLLOR 

 
 

En application du décret n°2020-1310 du 29 octobre 2020 prescrivant les mesures 

générales nécessaires pour faire face à l'épidémie de Covid19 dans le cadre de l'état 

d'urgence sanitaire. 
Në përputhje me Dekretin Nr. 2020-1310 të 29 Tetorit 2020 që përshkruan masat e përgjithshme të 

nevojshme për t'u përballur me epideminë Covid-19 si pjesë e gjendjes së urgjencës shëndetësore. 

 
 

Je soussigné(e), 
Unë, i/e nënshkruari/a,  

 

Nom et prénom des parents, ou responsable de l’enfant dûment identifié :  
Mbiemri dhe emri i prindërve, ose përgjegjës për fëmijën me document identifikimi: 

 

 

 

certifie le caractère indispensable de mes déplacements, entre mon domicile et le lieu 

d’accueil de l’enfant : 
vërteton arsyen thelbësore të udhëtimit tim, midis shtëpisë time dhe vendit të pritjes së fëmijës: 

 

Nom :  
Mbiemri :  

  

Prénom : 
Emri: 
 
Date de naissance :  
Data e lindjes : 
 

Moyen de déplacement : 
Mjetet e lëvizjes : 
 
Nom adresse et cachet l’établissement d’accueil de l’enfant :  
Emri, adresa dhe vula e institucionit që pret fëmijën: 

 
 
 
 
Fait à :  
Pregatitur në : 

 
Le :  
Data/ora:  

 


